
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 09.10.2015  года                                             

 

Об определении
предназначенных для
информации, специализирующихся

эротического

 

В целях реализации

от 27 декабря 1991 года

соответствии со статьей

№ 131-ФЗ «Об общих

Российской Федерации

района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Определить, что

розничной продажи

специализирующихся на

располагаются на расстоянии

участков, на которых расположены

здания детских

профилактических, религиозных

общественного питания

области физической культуры

оздоровительных и 

стадионы), места располо

скверы; 

остановочные комплексы

здания автовокзала

автозаправочная станция

объекты культурного

здания, в которых

органы местного самоуправления

2. Признать утра

муниципального района

помещений, в которых

массовой информации

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

                                                                      

п. Шексна 

определении расположения помещений, специально
предназначенных для розничной продажи продукции средств

специализирующихся на сообщениях
эротического характера, на территории Шекснинского

 муниципального района 

реализации статьи Закона Российской

 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой

статьей 20 Федерального закона от 6 октября

общих принципах организации местного

Федерации», статьей 29 Устава Шекснинского

 

Определить, что помещения, специально предназначенные

продажи продукции средств массовой

специализирующихся на сообщениях и материалах эротического

расстоянии не ближе чем 100 метров от

которых расположены: 

детских, образовательных, медицинских

профилактических, религиозных организаций, организаций

питания, организаций, осуществляющих

физической культуры и спорта, места нахождения

и спортивных сооружений (спортивные

места расположения оптовых и розничных

остановочные комплексы общественного транспорта;

автовокзала, железнодорожного и речного

станция, котельная, газораспределительная

культурного наследия; 

которых расположены органы государственной

самоуправления. 

утратившим силу постановление Главы

района от 12.09.2008 года № 1518 «

которых допускается розничная продажа продукции

информации, специализирующихся на сообщениях

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                          № 1213 

помещений, специально 

продукции средств массовой 

сообщениях и материалах 

Шекснинского 

Российской Федерации                     

вой информации», в 

от 6 октября 2003 года        

местного самоуправления в 

снинского муниципального 

предназначенные для 

массовой информации, 

эротического характера, 

метров от границ земельных 

медицинских, лечебно-

организаций культуры, 

осуществляющих деятельность в 

нахождения физкультурно-

спортивные площадки, 

розничных рынков, парки, 

транспорта; 

речного вокзалов, 

газораспределительная подстанция; 

государственной власти и 

Главы Шекснинского 

 1518 «О расположении 

продажа продукции средств 

сообщениях и материалах 



эротического характера, на территории Шекснинского муниципального 

района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом стратегического планирования Администрации 

Шекснинского муниципального района С.В. Чернецкую. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 


